

Реконструкція майнового комплексу КНП "Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня" Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, Житомирський район, с. Станишівка, Шосе Сквирське,6. (коригування) (черга будівництва III)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01/III-026
устаткування системи пожежної сигналізації та оповіщення
Лікарня. Блок №3

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 652,392 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Пожежна сигналізація						
1	2402-4058 варіант 1	Базовий прилад адресної пожежної сигналізації Tiras PRIME A	шт	1	28916,75	28917
2	1511-3001 варіант 3	Акумулятор 12В, 7А/год кількість: 2+8	шт	10	747,50	7475
3	1511-3001 варіант 4	Блок живлення БЖ 2415	шт	4	5612,00	22448
4	1504-13245 варіант 1	Модуль розширення на 8 релейних виходів M-OUT8R	шт	2	3783,50	7567
5	1504-13245 варіант 2	Адресний релейний модуль на 1 реле та 2 входи AM-OUT1R	шт	1	1569,75	1570
6	1504-13245 варіант 3	Адресний інтеграційний модуль AM-CONVERTER	шт	2	925,75	1852
7	2402-4001 варіант 1	Сповіщувач димовий пожежний адресний з ізолятором короткого замикання DETECTO SMK110	шт	23	1037,76	23868
8	2402-4001 варіант 2	Димовий адресний пожежний сповіщувач DETECTO SMK100	шт	314	868,25	272631
9	2402-4001 варіант 3	Сповіщувач ручний пожежний адресний DETECTO MNL100	шт	13	1132,75	14726
10	290116-5433 варіант 1	Показчик світлозвуковий ОС3-12 "Вихід"	шт	21	874,00	18354
11	290116-5433 варіант 2	Показчик світловий ОС-6.4(12/24V) "Стрілка-показник напр. руху"	шт	16	672,75	10764
12	290116-5433 варіант 3	Оповіщувач світлозвуковий "Джміль"	шт	1	1052,25	1052

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 1				411224
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	283338	0,007	16151 1983
		Всього по розділу 1				429358
		Розділ 2. Оповіщення про пожежу				
13	1517-2080 варіант 1	Моноблок настінного типу ВЕЛЛЕЗн-120-600	шт	1	55669,20	55669
14	1602-20029 варіант 1	Пульт мікрофонний настільний ПМН-12	шт	1	7638,30	7638
15	290116-5433 варіант 4	Гучномовець 1 Вт ЗАС100ПН-2	шт	170	565,80	96186
16	290116-5433 варіант 5	Гучномовець 3 Вт ЗАС100ПН-2	шт	40	565,80	22632
		РЕЗЕРВНЕ ОБЛАДНАННЯ				
17	2402-4001 варіант 1	Сповіщувач димовий пожежний адресний з ізолятором короткого замикання DETECTO SMK110	шт	3	1037,76	3113
18	2402-4001 варіант 2	Димовий адресний пожежний сповіщувач DETECTO SMK100	шт	31	868,25	26916
19	2402-4001 варіант 3	Сповіщувач ручний пожежний адресний DETECTO MNL100	шт	2	1132,75	2266
		Разом по розділу 2				214420
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	27973	0,007	8418 196
		Всього по розділу 2				223034
		Разом				625644
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	311311	0,007	24569 2179
		Всього вартість устаткування				650213

1	2	3	4	5	6	7
		Всього вартість будівельних робіт				2179
		Всього по кошторису				652392

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]